
 

 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                             23.  září  2006  
 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
     Druhé napínavé kolo se odehrálo a v něm všechna domácí družstva „plakala“ nad výkony. Nedá se 
nic dělat, soupeř byl lepší. Zatím nejvyšší výkon družstva - 1674 (jeden z nejlepších za poslední dva 
roky) stanovuje „omladina“ vedená  p. Vodehnalem. Je smůla, že to odnesli zrovna „zralejší senioři“ 
doplněni Katkou. I v dalších utkáních mezi nejlepší hráče patří dorostenci a máme naději, že by v 
budoucnu ligová družstva ve Varech mohla v soutěžích vydržet. Dělají mi radost. 

 

Výsledky   2 . kola: 
Útvina C -  SKK KV  E r.Kříž Vác. 4:6 1294-1395   23.09. 

SKK KV  D -  SKK KV  F ved.druž. 0:10 1503-1674   23.09. 

Slovan  C -  Teplá C ved.druž. 4:6 1463-1503   23.09. 

Jáchymov D -  Útvina B r.Bachůrek 4:6 1496-1533   23.09. 

 
 

TJ Sokol Útvina C -  SKK Karlovy Vary E 4:6  1294-1395 
STARÁ Růžena -  ČERNOHOUS Ondřej 0:2  264-367 
TRNKA Jaroslav -  MARTÍNKOVÁ Blanka 2:0  322-303 
PÁNEK Luděk -  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 0:2  341-365 
HROBAŘ Jan -  MARTÍNEK Lubomír 2:0  367-360 

„E čko“ SKK asi neprohloupilo, že si do družstva přibralo „mladého Fouse“ z dorostu. Po druhé startuje 
jako náhradník, a podruhé podává nejlepší výkon družstva. Tentokrát i na drahách v Útvině, kde toto číslo umí 
zahrát řada hráčů divize. Je pravda, že v těsném závěsu za ním jsou další spoluhráči. Vyrovnanost družstva 
slaví úspěch = výhra o 101 kuželek.  

 
SKK Karlovy Vary D -  SKK Karlovy Vary F 0:10  1503-1674 
HLAVÁ ČOVÁ Kateřina -  ARNOLT Pavel 0:2  367-415 
KUČERA Antonín -  GABRIŠKOVÍ Romana 0:2  374-416 
BALCAR  Luděk -  VANK Jan ml. 0:2  364-403 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  PTÁČEK  Jiří 0:2  398-440 

Jak již jsem psal výše v úvodu, „přerostlí dorostenci“ v čele s Víťou Vodehnalem (nehrající coach) mají 
průměr skoro 420 na hlavu a na toto číslo se neprohrává. Obsazují  i všechna „nej“ v tomto kole (nejlepší 
výkony a všichni čtyři se umístili v nejlepší šestce). K takovým výkonům se sluší pogratulovat a popřát ještě 
více podobných „čísel“.  

Omlouvám se Pavlovi Arnoltovi pokud se objevuje jeho jméno napsáno špatně. Někde je jako ARNOLT a 
jinde zase ARNOLD. Zpravidla to opíši nebo zkopíruji tak, jak to je napsáno. Rád bych si to upřesnil. 



 2

 
Slovan Karl.Vary C -  TJ Sokol Teplá C 4:6  1463-1503 
ČERNOHOUS Vladimír -  SYSALA Jiří 2:0  375-352 
VÁVROVÁ Mercedes (*) -  BOŠKOVÁ Marcela 0:2  317-379 
ZMEŠKALOVÁ Zdeňka -  ŽIŽKA  Michal 0:2  383-402 
TAKÁCS  Petr -  POLIDAR Jan 2:0  388-370 
 
střídání: od 51. hodu: VÁVROVÁ Mercedes + OŠKERA František 

  Domácí družstvo by rádo získalo nějaké body. Zřejmě budou muset ještě nějaký čas počkat. Novým 
hráčům („posilám“ jak jsem psal, minule) se zatím při zápasech nedaří. Při tréninku to padá lépe, jenže při 
utkáních je to něco jiného. Trochu nervozita, odpovědnost za družstvo (abych to nezkazil) a přílišná snaha po 
nejlepším čísle, naopak ruce svazují a zrovna se nedaří. Každý začátečník tímto procesem musí projít a poprat 
se s tím. Žádné oslnivé výkony nepodávají ani zkušenější hráči (žádná 400). Z toho plyne – ztráta bodů.  

 
TJ Jáchymov D -  TJ Sokol Útvina B 4:6  1496-1533 
BESEDA Petr -  PEJŠEK Karel 2:0  415-386 
BACHŮREK Stanislav -  KŘÍŽ Tomáš 2:0  362-361 
BESEDA Jan -  KŘÍŽ  Jan 0:2  361-399 
KOLACIOVÁ Jaromíra -  PÁNEK František 0:2  358-387 

 „Toto utkání bylo ze všech čtyř nejvíce vyrovnané. Začátek byl jasně pro domácí, ale závěr naopak pro 
hosty. Nakonec rozhodlo 37 kuželek, které domácí družstvo prohrálo“ (poslední dva hráči z Útviny nahráli v 
plných 57 kuželek).  – Téměř jako přes kopírák jsem mohl opsat začátek komentáře z minulého zpravodaje u 
stejných soupeřů (mám na mysli mezi „městy“ Jáchymovem a Útvinou – družstva hrála pochopitelně jiná). 
Z obou družstev jsou nejlepší dorostenci. Je dobré, že nám vyrůstají na karlovarsku mladí  a nadějní hráči. 

 

Nejlepší  šestka  2. kola: 

 1x   J.Ptáček      SKK KV  F   440          1x P.Arnolt          SKK KV  F 415 

    1x R.Gabrišková           SKK KV  F   416                 1x J.Vank  ml. SKK KV  F 403 

 1x   P.Beseda       Jáchymov  D 415 1x M.Žižka       Teplá  C    402 

 
    1.         1. kolo  2523 ( 420,50 ) 2. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 

     

Starty náhradníků: 

2. start: ČERNOHOUS Ondřej (SKK K.Vary, 16387) 

1. start: HLAVÁ ČOVÁ Kateřina (SKK KV D 15348)  HROBAŘ Jan (Útvina, 14038) 

Tabulka  družstev  po  2. kole : 
 1. SKK Karlovy Vary E 2 2 0 0 16:4 1498 4 
 2. TJ Sokol Útvina B 2 2 0 0 14:6 1433 4 
 3. SKK Karlovy Vary F 1 1 0 0 10:0 1674 2 
 4. TJ Jáchymov C 1 1 0 0 6:4 1508 2 
 5. TJ Sokol Teplá C 2 1 0 1 10:10 1525 2 
 6. SKK Karlovy Vary D 2 1 0 1 6:14 1554 2 
 7. TJ Sokol Útvina C 2 0 0 2 8:12 1391 0 
 8. Slovan K.Vary  C 2 0 0 2 6:14 1344 0 
 9. TJ Jáchymov D 2 0 0 2 4:16 1505 0 
  



 

 3

 
      Tabulka  jednotlivců  po  2.  kole :  
 
 
 1. PTÁČEK Ji ří SKK K.Vary 440,0 1 / 1 
 2. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary 416,0 1 / 1 
 3. ARNOLT  Pavel SKK K.Vary 415,0 1 / 1 
 4. VANK Jan ml. SKK K.Vary 403,0 1 / 1 
 5. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 401,0 2 / 2 
 6. ŽIŽKA Michal Teplá 399,5 2 / 2 
 7. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 399,0 2 / 2 
 8. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary 393,0 2 / 2 
 9. MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary 391,5 2 / 2 
 10. TÓTH Antonín st. Jáchymov 390,0 1 / 1 
 11. ŠTÁC Luděk Jáchymov 386,0 1 / 1 
 12. KUČERA Antonín SKK K.Vary 383,5 2 / 2 
 13. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 382,0 2 / 2 
 14. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 381,0 1 / 1 
 15. BESEDA Petr Jáchymov 380,5 2 / 2 
 16. SYSALA Jiří Teplá 379,5 2 / 2 
 17. ŠALAMOUNOVÁ Zuz SKK K.Vary 376,5 2 / 2 
 18. BALCAR  Luděk SKK K.Vary 374,5 2 / 2 
 19. BESEDA Jan Jáchymov 370,5 2 / 2 
 20. KŘÍŽ  Jan Útvina 370,5 2 / 2 
 21. TAKACS Petr Sn. K.Vary 362,5 2 / 2 
 22. PÁNEK Luděk Útvina 354,5 2 / 2 
 23. TÓTH Antonín ml. Jáchymov 351,0 1 / 1 
 24. TRNKA Jaroslav Útvina 344,0 2 / 2 
 25. ZMEŠKALOVÁ Zdeńka Sn. K.Vary 341,0 2 / 2 
 26. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary 331,0 2 / 2 
 27. STARÁ Růžena Útvina 300,0 2 / 2 

 
 
NEJ . .     2.   KOLA : 
   
Plné                   301 R.Gabrišková     SKK  1-2         
    
Dor  144 J.Ptáček              SKK  1-2   
 
Chyby 3 F.Pánek   v Jáchymově 
   3 Z.Dřevěný  SKK  1-2         
 
CELKEM              J. Ptáček                440 SKK  1-2   
 
Zápasy příštího - 3. kola :  
  

  17  SKK K.VARY E -SOK.ÚTVINA B 
  14  SOK.TEPLÁ C -JÁCHYMOV D 
  17  SKK K.VARY F -SLOVAN KV C 
  14  JÁCHYMOV C -SKK K.VARY D 

SOK.ÚTVINA C -V O L N O 
 

 
 
 

      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 



 4

 

 


